HOJA DE INSCRIPCION

OPEN TARRAGONA BTT 2019 - MIAMI

Fecha de celebracién
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21/07/19
Apellido,Nombre

GARCIA ESCRIBANO , Juan Luis
MARTIN CAMPS , JOANMI
GUTIERREZ AGUILAR , SERGIO
CARNICER ROIG , Jordi
GARCIA ALBA , JAVIER
MARZA BEDOS , PAU

VAZQUEZ SANCHEZ , Marcos
GOMEZ DIAZ , EVER ALEJANDRO
GALVAN GONZALEZ , Javi
MOLINA RUIZ , DIEGO ABEL
NARVAEZ PANTOJA , JUAN PABLO
JORDAN REINALDO , ARNAU
GOMEZ-ALVAREZ NUNO , TONI
ALADESA VARGAS , MARC
MARTINEZ ALADEL , ARNAU
BORRAS BLANCH , FERRAN
PONZ GINER , NICOLAS
GONZALEZ AYET , ISAAC
MARTINEZ ALADEL , MARTA
QUIROGA PADILLA , SONIA
SALVADO VERGES , ARANTXA
CARBALLO LOPEZ , DAVID
ESCOBAR TRUJILLO , ABEL
ARANEGA MARTORELL , EDGAR
ARENAS CENTELLA , Nestor
ASENS LLOMBART , JOAN PERE
BATLLE CABALLERO , ANGEL
ESCRIBA BLANCH , SERGI
GRIFOLL VIDAL , David
MARIN RUZAFA , RUBEN
SASTRE DOMINGO , ALEX
GARCIA CANO , ROGER

LLOP MARTINEZ , GERARD
MOIX TAIXA , MIQUEL

PARRA MARTIN , DANIEL
GUINJOAN GARZON , JAUME
BARGALLO MONCLUS , ARNAU
FERRERES POCIELLO , Carles
CANO SANTANA , ANTONIO
MARCEAUX DUCLOZ , Herve
MARRASE ORTIZ , José Juan
MUNOZ PACHECO , Victor
SOLE ALBI , Mario

TULES VIDAL , OSCAR
GALISTEO DEL RIO , Ruben
BORRAS NOGUES , ALEX
GONZALEZ MORALES , David
ARIZA RUIZ , Fco. Javier
SANS FORCADA , RICARD
CAMPOS VIDAL , CARLOS
SABALETE CALAHORRO , Manuel

Total corredores inscritos : 51

10014290205
10090664062
10052317336
10003384573
10039594168
10014983248
10040753926
10051327936
10075301080
10089547754
10093928114
10040992382
10084553365
10049050355
10041037852
10073914586
10042407673
10054638060
10041037751
10074769907
10040740283
10055507828
10052803750
10039593158
10039553752
10040739374
10007697740
10041315819
10039591239
10074933591
10040513345
10049959731
10052248325
10088519554
10095672393
10039596693
10073424435
10040563663
10041268834
10039581539
10005846757
10039582044
10039577495
10079963043
10074397364
10079234230
10079737115
10015734592
10043024837
10049121992
10011656552

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

JUANITO. CLUB PENA CICLIS
CICLES MASVI CLUB ESPORTI
BIKING POINT. CLUB CICLIS
SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU
MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES
GOBIK FACTORY TEAM

BIKE TALLER CANNONDALE RE
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
MAXI BIKE. CLUB CICLISTA
BIKING POINT. CLUB CICLIS
BIKING POINT. CLUB CICLIS
BGTEAM 100 NATURAL

ONE TO ONE ENTRENADORS
CORVI TEAM

CORVI TEAM

APUNT-DOLOMITI CYCLING TE
BAJO ARAGON HISTORICO C.C
SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE
CORVI TEAM

CATEDRA BIKES CLUB ESPORT
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
BIKING POINT. CLUB CICLIS
LINBIKES

BIKING POINT. CLUB CICLIS
BIKING POINT. CLUB CICLIS
RIBERA D EBRE. PENYA CICL
BIKETRIAL COSTA DAURADA T
OR BIKES

MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
CORVI TEAM

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
BTT QUERALT CLUB

BIKE RACE LA FUMERA CLUB
MONTROIG. PENYA CICLISTA
APUNT-DOLOMITI CYCLING TE
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
BIKETRIAL COSTA DAURADA T
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
FABREGUES BICICLETES

MAXI BIKE. CLUB CICLISTA
FABREGUES BICICLETES
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
MEDINA. CLUB CICLISTA
MIAMI - MEGABICI CLUB CIC
BH CONCEPT BARCELONA
CORVI CLUB CICLISTA
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
RIBERA D 'EBRE. PENYA CICL
MAXI BIKE. CLUB CICLISTA



